ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 006/2018

Divulga o Resultado Preliminar.

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA - SC, pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. MARCIANO MAURO
PAGLIARINI, no uso de suas atribuições legais, após correção das provas em Sessão
Pública, torna público a divulgação do resultado preliminar do Concurso Público nº
001/2017, conforme lista, anexo I deste Edital.

Classificação de Candidata Portadora de Necessidades Especiais:

Insc. Nome Cargo Nota Posição

geral
Posição
PNE

151 Cintia Soligo Psicólogo 6,60 28º 20º

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação
deste Edital e seu Anexo, os mesmos poderão interpor recuso na forma do Edital do
Concurso Público.

Nova Itaberaba - SC, 19 de fevereiro de 2018.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal